
ZARZĄDZENIE NR 82/15
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 29 czerwca 2015 r.

w sprawie  zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2015r.

Na  podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r. poz. 594 
 ze zm.) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 885 ze zm.) oraz 
§ 12 ust 2 pkt 1 Uchwały Nr IV//11/14 Rady Gminy Działdowo z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie budżetu na 
2015 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Dokonać nastepujących zmian w Uchwale IV/11/14 Rady Gminy Działdowo z dnia 30 grudnia 2014r. 
w sprawie budzetu na  rok 2015 poprzez:

a) zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1,

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi:

- dochody 34.155.996,89 zł z tego dochody bieżące 29.400.552,85 zł dochody majątkowe 4.755.444,04 zł

- wydatki 34.040.946,10 zł z tego wydatki bieżące 27.049.269,57 zł wydatki majątkowe 6.991.676,53 zł

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2015r.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu.

Id: 0B0CD5EF-A5AD-4AAB-8322-425A0C6D4AF9. Przyjęty



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 82/15
Wójta Gminy Działdowo
z dnia 29 czerwca 2015r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 3 192 979,73 0,00 3 192 979,73

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 192 979,73 0,00 3 192 979,73

4260 Zakup energii 15 000,00 5 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 59 790,00 - 5 000,00 54 790,00

750 Administracja publiczna 3 490 959,00 0,00 3 490 959,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 42 500,00 0,00 42 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 2 000,00 8 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 500,00 - 2 000,00 31 500,00

Razem: 34 040 946,10 0,00 34 040 946,10

Strona 1
BeSTia

Id: 0B0CD5EF-A5AD-4AAB-8322-425A0C6D4AF9. Przyjęty




